[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 07/CED/2007
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, de acordo com o que determina o Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina, combinado com a Legislação Vigente, TORNA PUBLICO, a substituição do Auditor efetivo do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, Hans Werner Hackradt representante das Federações Esportivas, por FERNANDO DOS SANTOS HACKRADT, para o mandato a partir desta data até 31 de dezembro de 2008.
Florianópolis, 19 de abril de 2007.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE DO CED
_1011445904